
 
 
 
           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

S P R E N D I M AS 

 

DĖL SUTIKIMO PRIIMTI TURTĄ SAVIVALDYBĖS NUOSAVYBĖN 
 

2004 m. rugpjūčio 6 d. Nr. 152 
Rokiškis 

 
 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo 
ir disponavimo juo įstatymo (Žin., 1998, Nr. 54-1492; 2002, Nr. 60-2412) 6 straipsniu bei 
atsižvelgdama į Turto valdymo ir ūkio departamento prie Lietuvos Respublikos Vidaus reikalų 
ministerijos 2004 m.birželio 30 d. raštą Nr.8D-392 “Dėl turto perdavimo” Rokiškio rajono 
savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 
 1. Sutikti priimti savivaldybės nuosavybėn valstybei nuosavybės teise priklausantį turtą 
pagal priedą. 
 2. Įgalioti rajono savivaldybės administracijos direktorių pasirašyti turto perdavimo-
priėmimo aktą. 
 
 
Meras          Egidijus Vilimas 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Julė Bražionienė,71429 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 


